平成 26 年 1 月 7 日

 各   位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド
代表者名 取締役社長     関    敬  史

（コード番号 5384 東証・名証第一部）
問合せ先 取締役企画本部長  土 屋 太 加 志

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

人事異動に関するお知らせ

 平成 26 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施することを本日決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

  【役 職 異 動】

以  上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取締役ディスク事業本部長 大 脇
お お わ き

 寿 樹
と し き

取締役ディスク事業本部長兼

FUJIMI-MICRO TECHNOLOGY SDN.BHD.

マネージングディレクター（社長）

FUJIMI-MICRO TECHNOLOGY SDN.BHD.

マネージングディレクター（社長）
武 藤

む と う

  竜 人
た つ ひ と

 生産本部 各務東町工場長